
Technický listTechnický list

GRANITOVÝ DŘEZ AMANDA 990 - BARVA
METALBLACK

ZnačkaZnačka Sinks s.r.o.

ZárukaZáruka 10 let

Typ dřezuTyp dřezu dřezy s odkapem

Spodní skříňkaSpodní skříňka 600 mm

Vnější rozměryVnější rozměry 990 x 500 mm

Rozměry vanyRozměry vany 460 x 430 mm

Hloubka dřezuHloubka dřezu 210 mm

VýpustVýpust 3 ½“

OrientaceOrientace Otočný

Typ montážeTyp montáže Spodní + Horní

OdstínOdstín černé/šedé

BarvaBarva 74 - metalblack

Modelová řadaModelová řada Sinks TELMA

NÁZEV KÓD EAN DIMENZE

granitový dřez AMANDA 990, včetně sifonu (SPNG3S)
s odbočkou na myčku a 3 1/2" sítkového ventilu, barva
METALBLACK

S-TLAM99050074 8596142006267 3 1/2"

POUZE NA OBJEDNÁVKU !POUZE NA OBJEDNÁVKU !

Část dřezů je vybavena technologií ARIAARIA
PURAPURA (dřezy jsou označeny zelenou ikonou).
Funguje na principu permanentní fotoanalýzy
oxidu titaničitého. Aktivní činidlo je v celé
hmotě dřezu. Využívá UV-A záření.

Co přináší?Co přináší?
Samočistící schopnost dřezu -  permanentní čištění
okolního vzduchu - zásadní redukce pachů v celé kuchyni -
eliminace choroboplodných zárodků a bakterií ve dřezu i v
okolním vzduchu - omezuje usazování vodního kamene.

GRANITOVÉ DŘEZY LZE OBJEDNAT JEN PRO SMLUVNÍ PARTNERY INTERCOM BOHEMIA sro.GRANITOVÉ DŘEZY LZE OBJEDNAT JEN PRO SMLUVNÍ PARTNERY INTERCOM BOHEMIA sro.

Granitové dřezy jsou distribuovány ze skladů našeho dodavatele v balení, které snižuje možnost jejich poškození
během dopravy. Z tohoto důvodu je k ceně dřezu připočtena částka 199,- Kč 199,- Kč poštovného (cena je uvedena bez DPHbez DPH)
a platební styk lze uskutečnit pouze platebním převodemplatebním převodem.

Budete-li mít zájem o granitový dřez s baterií v setuv setu, můžete vybírat z následujícího odkazu. KOMPLETNÍ NABÍDKAKOMPLETNÍ NABÍDKA
SINKS SINKS   Je nutné vámi vybraný set (jeho objednací číslo) napsat do poznámky objednávkypoznámky objednávky stejně jako další požadavky

https://www.sagittarius.cz/?download=SINKS-akcni-nabidka-29-7-2019.pdf


(vyvrtání otvoru pro baterii).

Více informací získáte na 386 322 663386 322 663 nebo odbyt@intercom-bohemia.cz

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

mailto:odbyt@intercom-bohemia.cz
tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	GRANITOVÝ DŘEZ AMANDA 990 - BARVA METALBLACK

